

Toruń, dnia 21.06.2018r.

Zamawiający otrzymał pytania dotyczące zapytania ofertowego na **dostawę, instalację i wdrożenie funkcjonalnego oprogramowania zawierającego możliwość gromadzenia i przetwarzania informacji finansowo – księgowych z możliwością identyfikacji daty i osoby wprowadzającej, modyfikującej oraz zatwierdzającej wprowadzane dane..**

Pytania i odpowiedzi:

1. Czy przewidujecie Państwo przeniesienie danych? Jeśli tak to w jakim zakresie??
Odpowiedź: Przeniesienia będą podlegały:
BO sald, BO rozrachunków, dane kadrowo – płacowe, dane kontrahentów oraz środki trwałe – wszystko w ograniczonym zakresie.
2. Jaki wymiar szkoleń jest przez Państwa oczekiwany?
Odpowiedź: Szkolenia pracowników do pełnego wdrożenia w siedzibie Zamawiającego.

DYREKTOR

Aleksander Dybiński